Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово,
ул. Административная,5
        КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» гинуар 2013 й.                              № 5                      «21» январь 2013 г.
Об утверждении перспективного плана работы
Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский  район
Респпублики Башкортостан на  2013 год

     Рассмотрев перспективный план работы Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить прилагаемый план работы Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год.
    2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на управляющего делами Е.А. Воробьеву.
Глава сельского поселения                                                                            З.Р. Яхина